muzikos instrumentų ir jų 

dalių remontas, sutvirtinimas 

vnt. 20,00 24,20 10,00 242,00 

122.  

Vaikų žaidimams skirtų lauko 

muzikos instrumentų ir jų 

dalių keitimas 

vnt 100,00 121,00 15,00 1815,00 

Preliminari pasiūlymo kaina 36 mėn. II pirkimo daliai Eur su PVM (Vienas šimtas 

keturiasdešimt šeši tūkstančiai penki šimtai keturiasdešimt trys Eur 10 ct.): 

146543,10 

Pastabos: 

- įkainiai, kainos pasiūlyme nurodomi paliekant du skaitmenis po kablelio; 

- bendra kaina turi atitikti jos sudėtinių dalių sumą; 

- tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis kainas, 

įkainius nurodo be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.